
 
 

 
Oddělení klinické hematologie FN u sv. Anny v Brně 

+ 
Česká asociace sester -  sekce zdravotních laborantů 

 

 
 

Pořádají 

 

8. SVATOANENSKÝ LABORATORNÍ DEN 

Celostátní pracovní konferenci 

 

 8. 10. 2016 v Brně 
 

 Místo konání:   FN u sv. Anny v Brně, Pekařská 53 
                           Posluchárna ICRC, budova B, 6 patro, zasedací místnost 6.028                                             
 Registrace:      8.00 - 9.00 hod.    
 Zahájení:          9.00 hod.      
             
Kontaktní adresa pro přihlášení: 
              Jana Veselková, OKH, FN u sv. Anny v Brně 
              Pekařská 53, 65691 Brno. 
              e-mail  jana.veselkova@fnusa.cz  
 
Uzávěrka přihlášek: 5. 10. 2016, nebo do vyčerpání kapacity posluchárny 

 
Akce je registrována pro zdravotní laboranty, sestry, VŠ nelékaře dle vyhlášky 
č. 4/2010Sb. 
Konferenční poplatek:  
účastník, který není členem ČAS, není zaměstnancem FNUSA       200,- Kč  
člen ČAS ZL, zaměstnanec FNUSA Brno a  přednášející                     0,- Kč  
člen kterékoli sekce ČAS                                                                   100,- Kč 
Úhrada konferenčních poplatků: hotově na místě při registraci  



Odborný program:  
 
9.00 – 9.15 Zahájení pracovní konference 
9.15 – 12.00 I. blok odborných přednášek  
 
Interference měření na hematologickém analyzátoru Sysmex XN - kazuistiky  
RNDr. Naďa Pospíchalová, OKH FNUSA, Brno 
 
Stanovení D Dimerů na analyzátoru Vidas 3  
Ilona Menšíková, OKH FNUSA, Brno 
 
Ovlivnění výsledků laboratorních testů NOAC 
RNDr. Magda Popelová, PhD. OKH FNUSA, Brno 
 
Laboratorní vyšetření v běhu času 
Mgr. Ladislava Bačíková  OLM MOÚ; ACIU LF MU, Brno 

 
12.30 – 15.00    II.blok odborných přednášek 
 
MRSA 
Mgr. Lucie Polenová  OKH FNUSA, Brno 
 
Práce sestry na obvazišti AČR 
nrtm. Lukáš Slejška, Armáda ČR 
 
Podiatrie 
Jana Havránková II. IK FNUSA Brno 
 
Stanovení ethylenglykolu při požití nemrznoucí kapaliny. 

Bc. Jitka Kučerová, Jiřina Vavřínová, Mgr. Andrea Brzobohatá, Ph.D.   ÚSL FNUSA, 
Brno 
                  
 
 
ZÁVĚR 
 

 
            

               

  
 

 

 
 


